
UCHWAŁA NR XIII/92/2020
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/91/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej zarządzeniem nr 
1/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 stycznia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 50.000,00 zł z kwoty 
24.210.718,00 zł do kwoty 24.260.718,00 zł, z tego:

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50.000,00 zł z kwoty 22.974.745,00 do kwoty 
23.024.745,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały.

2. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 50.000,00 zł z kwoty 27.823.488,00 zł do 
kwoty 27.873.488,00 zł, z tego:

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł z kwoty 6.229.856,00 zł do kwoty 
6.279.856,00 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Roman Rojewski



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 005 342,00 50 000,00 5 055 342,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 713 600,00 15 000,00 1 728 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 580 000,00 15 000,00 1 595 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

845 000,00 35 000,00 880 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 510 000,00 35 000,00 545 000,00

Razem: 24 210 718,00 50 000,00 24 260 718,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 464 532,00 50 000,00 7 514 532,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 250 136,00 50 000,00 300 136,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 27 823 488,00 50 000,00 27 873 488,00

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 50 000,000,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 50 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Zakup samochodu służbowego wykorzystywanego do dowozu dzieci 
niepełnosprawnych do szkół 0,00 50 000,00 50 000,00

6 229 856,00 6 279 856,0050 000,00Razem



Uzasadnienie

do uchwały nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 75615, 75616

Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 50.000 zł, zwiększenie planuje
się na podstawie aktualnie obowiązujących stawek podatku oraz ewidencji nieruchomości.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 80113

Gmina planuje przystąpić do „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D -
likwidacja barier transportowych, w ramach którego uzyskać można dofinansowanie ze środków PFRON do
zakupu samochodu w wysokości do 60% kosztów. W związku z powyższym planuje się środki
w kwocie 50.000 zł na zakup samochodu służbowego wykorzystywanego do dowozu dzieci
niepełnosprawnych do szkół.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Wójt

Robert Łoza




